
ZARZĄDZENIE NR 9/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542)  oraz  Zarządzenia Nr 33/2016 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 22 marca 2016 roku  zarządzam,  co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 22 marca 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: AE755D2D-484E-44C1-8636-4756084BCA77. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 marca 2016 r.

Plan wydatków MOPS na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 12 950 742,56 0,00 12 950 742,56

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 5 306 660,00 -175 442,00 5 131 218,00

3110
Świadczenia 
społeczne 5 113 884,00 -170 178,00 4 943 706,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 752,52 -5 264,00 5 488,52

85214

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 339 444,00 87 197,00 426 641,00

3110
Świadczenia 
społeczne 327 444,00 87 197,00 414 641,00

85216 Zasiłki stałe 144 556,00 88 245,00 232 801,00

3110
Świadczenia 
społeczne 144 556,00 88 245,00 232 801,00

13 076 534,49 0,00 13 076 534,49

Id: AE755D2D-484E-44C1-8636-4756084BCA77. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 marca 2016 r.

Plan wydatków MOPS zlecone na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 474 374,00 -175 442,00 10 298 932,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne
i rentowe
z ubezpieczenia 
społecznego 5 272 048,00 -175 442,00 5 096 606,00

3110
Świadczenia 
społeczne 5 113 884,00 -170 178,00 4 943 706,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia 9 752,52 -5 264,00 4 488,52

10 474 374,00 -175 442,00 10 298 932,00

Id: AE755D2D-484E-44C1-8636-4756084BCA77. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 marca 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 759 022,00 175 442,00 934 464,00

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 242 979,00 87 197,00 330 176,00

3110 Świadczenia społeczne 242 979,00 87 197,00 330 176,00
85216 Zasiłki stałe 139 556,00 88 245,00 227 801,00

3110 Świadczenia społeczne 139 556,00 88 245,00 227 801,00
Razem 759 022,00 175 442,00 934 464,00

Id: AE755D2D-484E-44C1-8636-4756084BCA77. Przyjęty Strona 1




